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
ра, 4 м. Цена 800 000 руб. 8-906-
695-28-00

…AUDI 80. Целиком на запча-
сти. Цена договорная. 8-961-107-
22-84

…AUDI А6 2002 г.в. МКПП, 2.4. 
8-920-848-29-55

…CHEVROLET NIVA 2006 г.в. 
8-950-696-82-32, 8-900-363-48-
24.   (2)

…HYUNDAI SOLARIS 2005 г.в. 
Пробег 5500 км., цвет серый. 
8-960-560-56-20, 8-961-000-35-
36.   (1)

…HYUNDAI SOLARIS 2013 г.в. 
Пробег 54 т.км. 8-903-865-33-81, 
8-905-103-87-89

…NISSAN ALMERA H 15 1998 
г.в. Цвет темно-зелёный, состоя-
ние хорошее, летняя резина R-15 
(новая), зимняя - в комплекте. 
8-930-829-16-91.   (4)

…OPEL VECTRA B 1996 г.в. 
МКПП, 1.8. Цена 180 000 руб. 
Подробности по тел. 8-960-560-
74-34

…TOYOTA CAMRY 2003 г.в. Дви-
гатель 2.4. В хорошем состоянии. 
8-906-697-68-31.   (1)

…прицеп-самосвал к мотоблоку 
«Нева». 8-920-844-80-69.   (2)

…б/у резина «Michelin» 205/55 
R16 – 4 шт., регулируемый ба-
гажник, детский велосипед. 
8-960-558-84-06.   (1)

…ГАРАЖ. 8-910-291-26-06

…КОМНАТА в общежитии. 
8-920-604-00-97.   (2)

…приватизированная КОМНА-
ТА в общежитии по ул. Семаш-
ко, 18. 8-953-279-92-45 (звонить 
после 15:00).   (1)

…срочно КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 8-909-
245-07-15.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 17,6 
м.кв., 4 эт. Цена 450 000 руб. 
8-950-697-27-41

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42, ком. 
502. 8-910-339-01-40.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Калинина, 12а. Общая пл. 20 
м.кв., 2-й этаж, отдельная кухня 
на 2 семьи – 16 м.кв., душ на бло-
ке. Цена 350 000 руб., можно под 
мат. кап. 8-952-965-95-54

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 1 эт., 37 
м.кв. Цена 850 000 руб., реаль-
ному покупателю скидка. 8-920-
833-20-46.   (7)

…КВАРТИРА в доме по адресу: 
Садовая, 9. 43 м.кв., газ, сарай, 
земля (3 сотки), отдельный вход, 
центр города. 8-926-780-03-70.   
(2)

…теплая КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской. 1 эт., боль-
шая кухня, раздельный санузел. 
8-953-280-86-68.   (2)

…КВАРТИРА по ул. Красноок-
тябрьской. Не угловая, без ре-
монта. 8-953-276-72-59.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5 эт. 8-915-809-20-89.   
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-
вомайской, 9 (центр города). 1 эт. 
8-919-296-20-54.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города и полдома. 8-961-103-29-
42.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 23. 5 эт. Цена договор-
ная. 8-920-849-10-95.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22,. 2 эт., не угловая, 
хороший ремонт, горячая вода, 
подвал. Цена 650 000 руб. 8-920-
848-38-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Ленина, 73, кв. 2. 1-этажный 
8-квартирый дом, общая пл. 32 
м.кв., печное отопление, газ и 
вода в доме. Цена 300 000 руб. 
Или сдается в аренду. 8-906-502-
65-28 (после 15:00), 8-960-912-
48-44 (в любое время).   (15)

…1-ком. КВАРТИРА в районе м. 
«Журавли». 4 эт., 32 м.кв. 8-960-
547-39-49, 8-967-297-88-52

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 34а. 8-905-
102-38-70

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 8-920-866-42-80.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 17. 34,9 м.кв., 2 эт., ин-
див. отопление. 8-960-555-44-72

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 32 м.кв., индив. отопление. 
8-960-555-44-72

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 4 эт. Цена 950 000 
руб. 8-961-100-07-63.   (7)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. С гаражом. 8-910-496-02-
25, 8-915-537-02-95.   (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА. 5 
эт. 8-910-291-10-63 (звонить с 
19:00 до 22:00).   (2)

…2-ком. КВАРТИРА со всеми 
удобствами. Имеется огород, са-
рай. 8-909-244-77-08.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив 
стадиона). 48,2 м.кв., 4 эт. 2-21-
84, 8-980-338-80-31.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в с. До-
хновичи, ул. Магистральная, д. 
13/17. 43,3 м.кв. 8-910-233-56-18, 
8-910-233-55-54.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА  без ремон-
та. Цена 350 000 руб. 8-952-962-
50-91.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА  в районе 
автовокзала. 8-962-140-36-03.   
(3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 44. 5 эт., 
без ремонта. Цена 1 200 000 руб. 
8-919-194-52-11.   (1)

…2-ком. КВАРИРА. 8-953-294-
29-22.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ве-
ревченко, 5, кв.3. Участок, сарай, 
погреб, гараж. Недорого. 8-910-
234-55-13 (Елена).   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 51 
м.кв., индив. отопление, совре-
менная планировка, евроокна, 
много места для парковки, тихий 
район. 8-953-285-69-39.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 14. 4-й этаж. 8-952-965-
95-54.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 эт., 
с мебелью. Цена 1 500 000 руб. 
8-961-003-08-85.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. 8-920-830-28-20.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 3 эт. 8-906-697-65-52

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской. Жилая пл. 62 
м.кв + балкон, 4/5 эт. 8-952-965-
95-54.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск. 8-961-107-29-99.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной (в р-не автостанции). 
Общая пл. 61,9 м.кв., 2/3 эт., ин-
дивид. отопление, телефон, уте-
пленная лоджия, евроокна, под-
вал, грядка. Цена 1 800 000 руб. 
8-911-836-75-35.   (5)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 2 эт. кирпичного дома, ин-
див. отопление, 2 сарая, подвал. 
8-919-297-05-22.   (2)

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. 
Индивидуальное отопление, не-
большой участок, гараж, подвал. 
8-905-102-88-02, 8-961-000-42-
35.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красной, 4/14. 49,3 м.кв., 4 эт., 
лоджия 6 м. 8-910-290-38-83.   (2)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 2/5 эт. Цена 
2 200 000  руб., торг. 8-910-290-
13-64.   (5)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской. Без воды. 8-920-609-76-70.   
(4)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре города. 
39,9 м.кв., газ, вода рядом. 8-960-
553-00-09, 8-960-559-12-65.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча, 
31. 8-919-191-45-54

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Комсо-
мольской, 42. Отдельный вход, 

участок. Недорого. 8-920-853-26-
88.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по пер. Комму-
нальному, 26а (центр города). 63 
м.кв., евроремонт, участок 2 сот-
ки. 8-910-334-83-03.   (3)

…ЧАСТЬ  ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). 70 м.кв., со все-
ми удобствами, отдельный вход. 
8-953-285-76-16

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 со-
ток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в районе парка. 
8-953-292-59-50.   (2)

…срочно ДОМ. 65 м.кв., вода, 
газ, туалет, душевая кабинка. 
Цена договорная. 8-962-139-75-
62.   (4)

…срочно кирпичный ДОМ по ул. 
Сельской. С хозпостройками. В 
хорошем состоянии. Цена дого-
ворная, при осмотре. 8-920-845-
57-22.   (2)

…деревянный ДОМ в райо-
не магазина «Ждановский». 62 
м.кв., газ, вода, ровный участок 
14 соток, сад, баня, подвал, са-
рай, флигель. Хороший подъезд. 
8-920-859-99-83.   (2)

…ДОМ с участком 27 соток по ул. 
Московской, 31 (центр города). 
64 м.кв., газ, вода в доме, 2 сарая, 
погреб. Цена договорная. 8-962-
132-28-93.   (2)

…ДОМ по ул. Щорса. 68 м.кв., 
газ, вода, участок 3 сотки. 8-900-
371-18-38.   (4)

…ДОМ в с. Мишковка. 8-980-
314-82-03.   (4)

…ДОМ в с. Остроглядово (при 
въезде в село). Газ, вода рядом, 
сарай, погреб, 35 соток земли. 
Возможно под мат. кап. 8-920-
851-24-54.   (2)

…ДОМ в с. Левенка, ул. Цен-
тральная, 4. 58 м.кв., газ, вода. 
Документы к продаже готовы. 
8-920-868-01-59.   (2)

…деревянный ДОМ по ул. Фрун-
зе. 57,4 м.кв., 10 соток земли, 
газ, вода в доме, санузел, погреб, 
надворные постройки. Хорошее 
место. 8-953-289-68-02.   (2)

…газифицированный ДОМ в 
центре города. 8-920-857-06-16.   
(4)

…ДВА ДОМА в с. Остроглядово. 
54 сот. Один - со всеми удобства-
ми (газ, гор./хол. вода, ванная и 
туалет в доме), второй - печное 
отопление. Летняя кухня, по-
греб, пристройки, гараж, баня. 
8-903-133-50-38.   (3)

…срочно деревянный ДОМ. 60 
м.кв., газ, вода, ванная, подвал, 
сарай, кирпичный гараж, 13 со-
ток. 8-910-734-85-11.   (4)

…благоустроенный ДОМ из 
бруса в с. Дареевичи.  70 м.кв., 
магистральный газ, вода из соб-
ственной скважины, подвал, 
постройки, сад, огород. Дом с 
мебелью и бытовой техникой. 
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
буется бармен, караоке-работ-
ник. Оформление по ТК. 8-920-
831-52-88 (Екатерина).   (4)

Приглашает на работу водителей 
с личным автомобилем. Воз-
можно совмещение работы, если 
работаешь в другом такси. 8-980-
335-55-55

Ищу женщину по уходу за 
90-летним мужчиной, с обя-
зательным проживанием в его 
доме. 8-952-963-96-72.   (4)

Требуется продавец в отдел суве-
ниров ТЦ «НАШ». Оклад + %. 
Подробности по тел. 8-953-286-
66-16

В строительную компанию (г. 
Москва) срочно требуются: 
плиточники, специалисты по 
внутренней отделке. Гарантиро-
ванная з/п и проживание. 8-906-
505-58-19.   (2)

Работа в Москве. Вахта, прожи-
вание, питание. 8-905-188-09-66.   
(1)

Требуется диспетчер. 8-953-289-
00-16.   (1)

Требуется водитель (с опытом 
работы) на автомобиль «Камаз» с 
прицепом. 8-930-730-25-89.   (1)

В ООО «Русское молоко» требу-
ется водитель на  КАМАЗ с ка-
тегорией «Е». З/п от 30 000 руб., 
компенсация транспортных рас-
ходов. 2-28-32, 8-920-832-28-14.   
(1)

КФХ «Богомаз» требуется во-
дитель категории «С». З/п дого-
ворная. 8-920-865-90-97, 8-930-
72-91-309

Требуются рабочие строитель-
ных специальностей. Оплата по 
договоренности. 8-953-276-66-
46, 8-915-531-88-34

Требуется продавец в продукто-
вый магазин (Меленск). 8-962-
132-77-66

Срочно требуется в госучрежде-
ние (школа) строители-монтаж-

ники, специалисты по внутрен-
ней и наружной отделке. Жилье 
предоставляется. З/п от 35 000 
руб. 8-906-505-58-19 (Иван), 
8-915-530-82-82 (Александр)

МУП «ЖКХ» на постоянную 
работу требуются водители. Об-
ращаться по адресу: г. Стародуб, 
ул. Краснооктябрьская, д. 92-А, 
тел. 2-25-96

В Стародубское ГОРПО требует-
ся технолог общественного пи-
тания, коммерческий директор. 
З/п по собеседованию. 8-961-
102-79-99, 2-23-80.   (1)

В ЧОП «Патриот» требуются ох-
ранники. З/п от 1 500 руб./сутки. 
8-968-060-55-45

Требуется слесарь-моторист с 
опытом работы от 1 года. Режим 
работы с 9:00 до 18:00. 8-952-963-
80-47

В такси требуются водители с 
личным автотранспортом. 8-920-
837-31-05

ИЩУ РАБОТУ

Женщина. Без вредных привы-
чек. Ищу работу по уходу за по-
жилыми людьми и инвалидами. 
Рассмотрю любые варианты. 
8-952-965-83-64

Ищу работу. Образование выс-
шее педагогическое (учитель на-
чальных классов и географии), 
стаж педагогического труда - 10 
лет. 8-952-966-93-28.   (1)

Женщина. 33 года. По образова-
нию медсестра. Ищу работу, рас-
смотрю все предложения. 8-960-
551-10-75

ОБМЕН

Меняю дом в центре города (82,9 
м.кв., гараж, участок 10 соток) на 
2-ком. квартиру с доплатой. Или 
продам. 8-962-131-27-42

УСЛУГИ

Портреты воочию и на заказ 
(компьютерная графика на ос-
нове фотоперсоны). Авторская 
поэтическое и художествен-
ное оформление в виде картин. 
8-905-101-55-18 (Лилия)

Продажа ЖБИ колец, люков. 
Копка канализации, чистка ко-
лодцев. 8-920-842-53-36.   (5)

Услуги по перевозке грузов на 
а/м «Камаз». До 20 тонн. 8-980-
303-12-50.   (1)

Ж/б кольца Чистка питьевых 
колодцев. Копка канализаций, 
подключение. Опыт работы 12 
лет. 8-953-286-25-10.   (1)

Кафе «Ираида» предоставляет 
свои услуги для проведения тор-
жественных мероприятий и по-
минальных трапез. Обращаться: г. 
Стародуб, пл. Советская, 10. Тел.: 
8-961-102-79-99, 2-23-80.   (1)

Услуги автокрана. 8-905-102-64-
86

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (3)

СДАМ

Срочно сдается комната в об-
щежитии по ул. Семашко, 18. 
8-953-279-92-45 (звонить после 
15:00).   (1)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42. 
8-953-273-46-81

Сдается квартира возле парка. 2 
эт., с мебелью. 8-905-177-37-88

Сдается 1-ком. квартира. 8-909-
241-68-50 

Сдается 1-ком. квартира с мебе-
лью. 8-920-844-09-53.   (2)

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Калинина. 8-905-103-93-16.   (4)

Сдается 3-ком. квартира по ул. 
Урицкого. 2 эт., с мебелью, на 
длительный срок. 8-960-56-330-
45

Сдается дом. Огород 30 соток. 
8-965-012-41-86

Сдается в аренду торговое по-
мещение пл. 80 м.кв. в районе 
Краснооктябрьской школы. 
8-920-842-43-10

Сдается в аренду часть цоколь-
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